Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от &/ о/. a-O"l/ лъ 4зз

о внесении изменения в постановление
Адмиl-tистрации городского округа
город Рыбинск от 26.12.2019 ЛЪ З4З7

В соответствии с Федеральными законами от 29,|2.2012 Л9 27З-ФЗ (об
образовании в Российской Федерации>, от 06.10.200з N9 1зl_ФЗ <об обшtих
принципах организации местного самоуправления в РоссийсIсой Федерации>,
постаIIовлением Правительства Ярославской области от 2З.12,2020 NЪ 987-п
<о внесении измеtlений в постановление Прави,гельсгва области от 10,07.201З
Jф 829-п>, руководс,rвуясь YcтaBoM городского округа город Рыбинск Ярославской
области,
ПоСТАНоВ,ЦJIIо:

1, Внести в постаtIовление Администрации городского округа город Рыбинск
от 26.12.2019 лъ з4з7 <<о взимании платы за присмотр и ухол за детьми,
осваиваIощиМи образовательные программы лоU]кольного образования в
муниципаllьных образоватеJIьных орга}lизациях, осуществляющих обрzвоватеJtьнуlо
деятельность) измеIlение, изложив пункт 1 в новой редакции:

<1. УстаноВить с 01 февраля 202l года ]Iлату, взимаемую с родителсй
(заltолtlIых представителей) за присмотр и уход за детьми, осварIвающими
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных
образовате:tьных организациях городского округа город Рыбинск Ярославской
области (далее по тексту - родительская пла"rа), в следуlощих размерах:

- 180 рублей в день в группах с i2-часовым пребыванием детей;
- 195 рублей в день в группах с круглосуточным пребыванием детей;- 16 рублей в деl]ь за З-часовое пребывание детей,>.
2. Опубликовать I{астоящее постановлеIlие в средствах массовой информации ra

разместить на официальном сайте Администрации городского округа горол
Рыбинск Ярославской области.

З. Контроль за исполнением настоящего постановJIения tsозложить Ila
заместителя Г по социальным вопросам.

Г:rава город
город Рыбин Щ.В. Щобряков

.r'. \
/ _ii,

Леrl0l)!0!,lЗt OДСТВа

о чУа
] 1l, ёнlO0бOрOIа